РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ОТРАДОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  10 июня  2025года                             № 35                                 с. Отрадовка

О присвоении адреса объекту адресации
            Рассмотрев заявление гражданки Захарченко Светланы Анатольевны, руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013 «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Отрадовского сельского поселения от 22.08.2022 года № 49  «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов объектов адресации  на территории  Отрадовского сельского поселения», Администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:
1.Присвоить объекту недвижимого имущества – земельному участку, структурированный адрес (почтовый адрес):

-  346769 Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Отрадовское, село Орловка, улица Победы, 3 «а», кадастровый номер 61:01:0120601:304, общей площадью 3700 кв.м.
2.Контроль за выполнением данного постановления, возложить на  главного специалиста Администрации  Отрадовского сельского поселения Перехожих В.А.
Глава Администрации

Отрадовского сельского поселения:                                                  Г.В.Швыдкова